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Umowę gwarantującą dofinansowanie inwestycji podpisała z wójtem gminy Jerzym Kołakowskim 7 maja br. w Ustroniu Morskim Członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska. 

Wsparcie Urzędu Marszałkowskiego WZ pomoże w modernizacji ponad 1,2 km odcinka drogi pomiędzy Ustroniem
Morskim a miejscowością Gwizd. Umowę gwarantującą dofinansowanie inwestycji podpisała z wójtem gminy
Jerzym Kołakowskim 7 maja br. w Ustroniu Morskim Członek Zarządu Województwa Anna Mieczkowska.

- W tym roku lista rankingowa wniosków obejmuje 29 projektów z zakresu budowy lub przebudowy dróg dojazdowych do
gruntów rolnych o łącznej wartości dofinansowania blisko 6 mln zł. Jeden z nich to właśnie przebudowa drogi w gminie
Ustronie Morskie. Z pewnością ta drogowa inwestycja nie tylko ułatwi maszynom dojazd do gruntów rolnych, ale także
bezpośrednio wpłynie na jakość życia mieszkańców – mówiła Członek Zarządu Anna Mieczkowska.

Inwestycja gminy Ustronie Morskie jest IV etapem przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowościach Gwizd
– Grąbnica – Ustronie Morskie. Poprzednie etapy również realizowane były przy pomocy środków Województwa pochodzących
z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji. W tym roku przebudowany zostanie kluczowy dla lokalnej społeczności odcinek
dróg o łącznej długości ponad 1,2 km, położony pomiędzy Ustroniem Morskim a miejscowością Gwizd. W ramach zadania m.in.
wymieniona zostanie nawierzchnia jezdni, poprawie ulegną zjazdy do pobliskich pól, zostaną utwardzone pobocza oraz
utworzone miejsca, które ułatwią mijanie się maszyn rolniczych. Dodatkowo wzdłuż drogi zasadzone będą krzewy miododajne.
Dotacja z budżetu Województwa na to zadanie wynosi blisko 380 tys. zł, a całkowity jego koszt to ok. 1,5 mln zł.

Kwota przeznaczona w tym roku z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na budowę lub przebudowę dróg dojazdowych
do gruntów rolnych to ok. 6 mln zł. Pozwoli ona na budowę lub modernizację blisko 50 km zachodniopomorskich dróg.
Wsparcie udzielane przez Urząd Marszałkowski WZ to środki pochodzące z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji
rolniczej.
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W tym roku przebudowany zostanie kluczowy dla lokalnej społeczności odcinek dróg o łącznej długości ponad 1,2 km, położony pomiędzy Ustroniem Morskim a miejscowością Gwizd
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